[bookmark: _GoBack]03.08.2020. № 20
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАПСАЛЬСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАПСАЛЬСКОЕ» ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ, УТВЕРЖДЕННЫЙ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ ОТ 20.11.2013 № 28

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с положениями статьи 24  Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктов 20 статьи  14 закона Российской Федерации от 06.10.2003 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Капсальское», с учетом протоколов публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в генеральный план муниципального образования «Капсальское» Эхирит-Булагатского района Иркутской области, утвержденный решением Думы от 20.11.2013 № 28 (прилагаются).
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Капсальское» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее Решение подлежит размещению в Федеральной государственной информационной программе территориального планирования.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня  официального опубликования.

Глава МО «Капсальское»
А.Д. Самоваров